
                                                     CENÍK PRO SPORTOVIŠTĚ 

                                                  UK FTVS 

SPORTOVIŠTĚ Komerce

cena Kč/hod

Hala Veleslavín 06.00 - 07.30 hodin 250 Kč            

07.30 - 22.00 hodin 600 Kč            

badminton, nohejbal - 1 kurt 200 Kč            

tenis kurt 300 Kč            

stolní tenis 50 Kč              

Hala Nosticova ( gymnastická ) tělocvična 600 Kč            

učebna 250 Kč            

Hala Trója 500 Kč            

Tělocvičny malé (TBO-1, TBO-2, TBO-3, TC 1-1) 300 Kč            

Atletický ovál 1 osoba 50 Kč              

 6- 8 osob 250 Kč            

nad 8 osob 500 Kč            

osvětlení oválu 20 Kč              

Atletické sektory dálka,výška,koule atd. 250 Kč/sektor

Pomocná travnatá plocha 400 Kč            

Hřiště na softball 400 Kč            

Fotbalové hřiště trénink 1 500 Kč         

zápas 2 500 Kč         

Minigolg ( 9 jamek ) 50 Kč/ osoba

Posilovna 1 vstup 70 Kč              

10 vstupů 630 Kč            

1 měsíc 600 Kč            

celoroční 6 000 Kč         

celá 700 Kč            

atletický tunel 300 Kč            

TRX místnost 300 Kč            

POLYFUNKČNÍ SPORTOVNÍ PLOCHA

Tenis- 1 kurt, badminton 2 kurty, tréninková zeď

čas pronájmu cena Kč/hod.

Pondělí - pátek 07:00 - 16:00 100 Kč            

host se studentem, zaměstnancem FTVS 50 Kč              

16:00 - 21:00 150 Kč            

host se studentem, zaměstnancem FTVS 75 Kč              

včetně osvětlení 200 Kč            

host se studentem, zaměstnancem FTVS 100 Kč            

Víkendy a svátky 07:00 - 10:00 100 Kč            

host se studentem, zaměstnancem FTVS 50 Kč              

10:00 - 21:00 150 Kč            

host se studentem, zaměstnancem FTVS 75 Kč              

včetně osvětlení 200 Kč            

host se studentem, zaměstnancem FTVS 100 Kč            

Volejbal, basketbal, nohejbal, florbal 1 kurt, fotbal 1 kurt

čas pronájmu cena Kč/hod.

Pondělí - pátek 07:00 - 16:00 150 Kč            

16:00 - 21:00 200 Kč            

včetně osvětlení 250 Kč            

Víkendy a svátky 07:00 - 10:00 100 Kč            

10:00 - 21:00 200 Kč            

          Platný od 1. září 2016



Házená, florbal, fotbal - 3 kurty

čas pronájmu cena Kč/hod.

Pondělí - pátek 07:00 - 16:00 200 Kč            

16:00 - 21:00 300 Kč            

včetně osvětlení 400 Kč            

Víkendy a svátky 07:00 - 10:00 200 Kč            

10:00 - 21:00 300 Kč            

včetně osvětlení 400 Kč            

U kolektivních sportů, při společném využití sportoviště studenty UK FTVS a hosty, je platba hostů podmíněna 

větším počtem hostů než studentů FTVS UK.

BEACH VOLEJBAL
čas pronájmu cena Kč/hod.

Pondělí - pátek 07:00 - 16:00 100 Kč            

16:00 - 21:00 200 Kč            

Víkendy a svátky 07:00 - 10:00 100 Kč            

10:00 - 21:00 200 Kč            

Při společném využití sportoviště studenty UK FTVS a hosty, je platba hostů  podmíněna větším počtem hostů 

než studentů FTVS UK .

LANOVÝ PARK
čas pronájmu cena Kč/hod.

Dítě s instruktorem Letní měsíce Út, Čt 15.00 až 19.00 hod. 100 Kč            

Dospělý s instruktorem Letní měsíce Út, Čt 15.00 až 19.00 hod. 200 Kč            

DOLŇKOVÉ SLUŽBY
cena Kč/hod.

Šatny + sprchy (při využití jiného sportoviště než UK FTVS) 20 Kč/osoba

Zapůjčení míče, tenisové rakety 20 Kč/hod.

SAUNA
Cena pronájmu sauny 400 Kč            

Vstup hosta studenta nebo zaměstnance+ prostěradlo 85 Kč              

Studenti a zaměstnanci vstup na 2 hod. 50 Kč              

Permanentka 10 vstupů 400 Kč            

Pro studenty UK FTVS platí, mimo sauny, 50% sleva na všechna sportoviště.

Využití pomocné travnaté plochy je pro studenty UK FTVS bezplatné, podmíněné souhlasem kustoda.

Zaměstnanci UK FTVS  mají vstup na sportoviště, mimo sauny, bez poplatku.

Při společném využití sportoviště zaměstnanci UK FTVS a hosty, je platba ve výši 50% ceny.

Komerční akce pořádané zaměstnancem školy se mohou účtovat s 50% slevou.

V Praze dne: 29.srpna 2016

Schvaluji:  Ing. Radim ZELENKA, Ph.D.

                  


